
 

 

KAUNO KLINIKOJE TEIKIAMOS 

PSDF KOMPENSUOJAMOS 

PASLAUGOS 

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SM-LT-020-1 Versija: 03 

Lapas 1 iš 11 
 

 

Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

PRIVALOMOJO SVEIKATOS DRAUDIMO FONDO BIUDŽETO LĖŠOMIS 
KOMPENSUOJAMOS PASLAUGOS 

 
PASTABA: paslaugų prieinamumas priklauso nuo skiriamo finansavimo iš PSDF 
biudžeto lėšų, nustatytų paslaugų kvotų ir jų išnaudojimo bei kt. aplinkybių. Dėl 
galimybės gauti paslaugas PSDF biudžeto lėšomis prašome teirautis padalinyje 

Nr. Paslaugos pavadinimas 

Asmens sveikatos priežiūros paslaugoms 

Pirminės ambulatorinės asmens sveikatos priežiūros paslaugoms 

Pirminės ambulatorinės asmens sveikatos priežiūros paslaugoms (bazinis mokėjimas už 

prirašytą gyventoją) (lygis 1) 

1.  Akušeris  

2.  Atvejo vadybininkas 

3.  Bendrosios praktikos slaugytojas 

4.  Nuotolinė akušerio sveikatos priežiūros paslauga 

5.  Nuotolinė atvejo vadybininko paslauga 

6.  Nuotolinė bendrosios praktikos slaugytojo sveikatos priežiūros paslauga 

7.  Nuotolinė šeimos gydytojo sveikatos priežiūros paslauga  

8.  PAASP paslaugos, suteiktos namuose apdraustiesiems privalomuoju sveikatos draudimu, 

prisirašiusiems prie kitos ASPĮ (įstaigos atsiskaito tarpusavyje) 

9.  Šeimos gydytojas 

10.  Šeimos gydytojo atliekamas profilaktinis asmens sveikatos tikrinimas dėl neinfekcinių ligų 

Pirminės ambulatorinės asmens sveikatos priežiūros paslaugoms, už kurias mokamas 

skatinamasis priedas (lygis 1) 

11.  1–12 mėn. vaikų priežiūra (gydytojo vizitai) 

12.  1–12 mėn. vaikų priežiūra (slaugytojo vizitai) 

13.  A grupės beta hemolizinio streptokoko antigeno nustatymas atliekant greitąjį testą vaikams, 

susirgusiems viršutinėmis kvėpavimo takų infekcinėmis ligomis 

14.  Ankstyvasis alkoholio vartojimo rizikos įvertinimas 

15.  Ankstyvoji piktybinių navikų diagnostika 

16.  Būtinosios medicinos pagalbos teikimas apdraustiesiems privalomuoju sveikatos draudimu, 

neįtrauktiems į prirašytų prie PAASP įstaigos gyventojų sąrašą, ir neapdraustiems privalomuoju 

sveikatos draudimu asmenims, nuolat gyvenantiems Lietuvoje 

17.  Fiziologinio nėštumo priežiūra – akušerio vizitai  (mokama už kiekvieną vizitą)  

18.  Fiziologinio nėštumo priežiūra – gydytojo vizitai  (mokama už kiekvieną vizitą)  

19.  Fiziologinio nėštumo priežiūros paslaugos, teikiamos nelegaliai Lietuvos Respublikos sieną 

kirtusioms užsienietėms, užsienietėms, gyvenančioms užsienio šalyje, kurioje vyksta ginkluotas 

konfliktas, dėl kurio Lietuvos Respublikoje paskelbta nepaprastoji padėtis ar ekstremalioji situacija, 

ir pasitraukusioms iš šios užsienio šalies į Lietuvos Respubliką, užsienietėms, pateikusioms 

prašymą suteikti joms prieglobstį Lietuvos Respublikoje, užsienietėms, turinčioms teisę gauti 

laikinąją apsaugą, iki s 

20.  Gliukozės tolerancijos mėginio atlikimas nėščiajai 

21.  HbA1c nustatymas (įskaitant kraujo paėmimą), kai atlikto tyrimo rezultato reikšmė atitinka 

individualizuotą tikslinę HbA1c reikšmę 

22.  HbA1c nustatymas (įskaitant kraujo paėmimą), kai atlikto tyrimo rezultato reikšmė neatitinka 

individualizuotos tikslinės HbA1c reikšmės 

23.  Kraujo krešumo sistemos būklės ištyrimo ir įvertinimo paslauga (įskaitant tyrimo medžiagos 

paėmimą) 



 

 

KAUNO KLINIKOJE TEIKIAMOS 

PSDF KOMPENSUOJAMOS 

PASLAUGOS 

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SM-LT-020-1 Versija: 03 

Lapas 2 iš 11 
 

 

Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

24.  Kraujo tyrimas, atliekamas prieš planinę invazinę ir (ar) intervencinę procedūrą, – aktyvinto dalinio 

tromboplastino laiko (ADTL) nustatymas 

25.  Kraujo tyrimas, atliekamas prieš planinę invazinę ir (ar) intervencinę procedūrą, – kraujo grupės 

pagal ABO antigenus ir rezus Rh (D) priklausomybės faktoriaus nustatymas 

26.  Kraujo tyrimas, atliekamas prieš planinę invazinę ir (ar) intervencinę procedūrą, – protrombino 

laiko (PL) ir tarptautinio normalizacijos santykio (TNS) nustatymas 

27.  Natriuretinio peptido tyrimo atlikimas 

28.  Naujagimių priežiūra kaime – gydytojo vizitai (mokama už kiekvieną vizitą) 

29.  Naujagimių priežiūra kaime – slaugytojo ar akušerio vizitai (mokama už kiekvieną vizitą) 

30.  Naujagimių priežiūra mieste – gydytojo vizitai (mokama už kiekvieną vizitą) 

31.  Naujagimių priežiūra mieste – slaugytojo ar akušerio vizitai (mokama už kiekvieną vizitą) 

32.  Neįgaliųjų sveikatos priežiūra: gydytojo vizitas į namus (kaime) 

33.  Neįgaliųjų sveikatos priežiūra: gydytojo vizitas į namus (mieste) 

34.  Nėščiosios Rh antikūnų nustatymas netiesioginiu Kumbso metodu, kai moters Rh neigiama, o 

vyro Rh teigiama kraujo grupė 

35.  Nėščiosios kraujo grupės pagal ABO antigenus ir rezus Rh (D) priklausomybės faktoriaus 

nustatymas 

36.  Nėščiosios kraujo tyrimas dėl hepatito B (HBsAg) 

37.  Nėščiosios kraujo tyrimas dėl sifilio (RPR) 

38.  Nėščiosios kraujo tyrimas dėl ŽIV antikūnų 

39.  Nėščiosios šlapimo pasėlio tyrimas besimptomei bakteriurijai nustatyti 

40.  Nėščiosios šlapimo pasėlio tyrimas besimptomei bakteriurijai nustatyti ir antibiotikogramos 

atlikimas 

41.  Patikra dėl hepatito C viruso infekcijos (tyrimas atliekamas iš kraujo serumo) – anti-HCV testo 

atlikimas asmenims, gimusiems 1945–1994 m. ir nepriskiriamiems rizikos grupei, kai gaunamas 

neigiamas rezultatas 

42.  Patikra dėl hepatito C viruso infekcijos (tyrimas atliekamas iš kraujo serumo) – anti-HCV testo 

atlikimas asmenims, gimusiems 1945–1994 m. ir nepriskiriamiems rizikos grupei, kai gaunamas 

teigiamas rezultatas 

43.  Patikra dėl hepatito C viruso infekcijos (tyrimas atliekamas iš kraujo serumo) – anti-HCV testo 

atlikimas rizikos grupių asmenims, kai gaunamas neigiamas rezultatas 

44.  Patikra dėl hepatito C viruso infekcijos (tyrimas atliekamas iš kraujo serumo) – anti-HCV testo 

atlikimas rizikos grupių asmenims, kai gaunamas teigiamas rezultatas 

45.  RPR testo atlikimas asmenims, kuriems taikomas pakaitinis palaikomasis gydymas metadonu ar 

buprenorfinu 

46.  Sergančio tuberkulioze asmens išgydymas 

47.  Skiepijimas (skyrimas ir atlikimas) 

48.  Slaugos personalo procedūros namuose: kraujo paėmimas tirti (kaime) 

49.  Slaugos personalo procedūros namuose: kraujo paėmimas tirti (mieste) 

50.  Slaugos personalo procedūros namuose: lašelinė infuzija (kaime) 

51.  Slaugos personalo procedūros namuose: lašelinė infuzija (mieste) 

52.  TPHA testo atlikimas asmenims, kuriems taikomas pakaitinis palaikomasis gydymas metadonu ar 

buprenorfinu (jei RPR testo rezultatas teigiamas) 

53.  Tuberkulino mėginio (Mantu mėginio) atlikimas 6–7 metų vaikams ir rizikos grupių vaikams 

54.  Vaiko paruošimas ikimokyklinio ugdymo įstaigai, priešmokyklinio ugdymo įstaigai arba moksleivio 

paruošimas mokyklai: gydytojo paslauga 



 

 

KAUNO KLINIKOJE TEIKIAMOS 

PSDF KOMPENSUOJAMOS 

PASLAUGOS 

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SM-LT-020-1 Versija: 03 

Lapas 3 iš 11 
 

 

Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

55.  Vaiko paruošimas ikimokyklinio ugdymo įstaigai, priešmokyklinio ugdymo įstaigai arba moksleivio 

paruošimas mokyklai: slaugytojo paslauga 

56.  Vaiko psichomotorinės raidos įvertinimas 

57.  Šeimos gydytojo (arba vidaus ligų gydytojo, vaikų ligų gydytojo, akušerio ginekologo ir chirurgo 

kartu) paslaugos, teikiamos nelegaliai Lietuvos Respublikos sieną kirtusiems užsieniečiams, 

užsieniečiams, gyvenantiems užsienio šalyje, kurioje vyksta ginkluotas konfliktas, dėl kurio 

Lietuvos Respublikoje paskelbta nepaprastoji padėtis ar ekstremalioji situacija, ir pasitraukusių iš 

šios užsienio šalies į Lietuvos Respubliką, užsieniečiams, pateikusiems prašymą suteikti jiems 

prieglobstį Lietuvos R 

58.  ŽIV serologinio antikūnių testo atlikimas asmenims, kuriems taikomas pakaitinis palaikomasis 

gydymas metadonu ar buprenorfinu  (testas neatliekamas, jei pacientui buvo diagnozuota ŽIV liga) 

Ambulatorinėms asmens sveikatos priežiūros paslaugoms 

Ambulatorinėms specializuotoms asmens sveikatos priežiūros paslaugoms 

Gydytojų specialistų konsultacijoms (lygis 2) 

59.  Abdominalinės chirurgijos gydytojo 

60.  Abdominalinės chirurgijos gydytojo (ilgalaikis stebėjimas) 

61.  Abdominalinės chirurgijos gydytojo (profilaktinis sveikatos tikrinimas) 

62.  Akušerio ginekologo (ilgalaikis stebėjimas) 

63.  Akušerio-ginekologo 

64.  Akušerio-ginekologo (profilaktinis sveikatos tikrinimas) 

65.  Alergologo ir klinikinio imunologo 

66.  Alergologo ir klinikinio imunologo (ilgalaikis stebėjimas) 

67.  Alergologo ir klinikinio imunologo (profilaktinis sveikatos tikrinimas) 

68.  Anesteziologo reanimatologo 

69.  Chirurgo 

70.  Chirurgo (ilgalaikis stebėjimas) 

71.  Chirurgo (profilaktinis sveikatos tikrinimas) 

72.  Dermatovenerologo 

73.  Dermatovenerologo (ilgalaikis stebėjimas) 

74.  Dermatovenerologo (profilaktinis sveikatos tikrinimas) 

75.  Echoskopuotojo 

76.  Echoskopuotojo (profilaktinis sveikatos tikrinimas) 

77.  Endokrinologo 

78.  Endokrinologo (ilgalaikis stebėjimas) 

79.  Endokrinologo (profilaktinis sveikatos tikrinimas) 

80.  Endoskopuotojo 

81.  Endoskopuotojo (profilaktinis sveikatos tikrinimas) 

82.  Gastroenterologo 

83.  Gastroenterologo (ilgalaikis stebėjimas) 

84.  Gastroenterologo (profilaktinis sveikatos tikrinimas) 

85.  Infekcinių ligų gydytojo 

86.  Infekcinių ligų gydytojo  (profilaktinis sveikatos tikrinimas) 

87.  Kardiologo 

88.  Kardiologo (ilgalaikis stebėjimas) 

89.  Kardiologo (profilaktinis sveikatos tikrinimas) 

90.  Kraujagyslių chirurgo 

91.  Kraujagyslių chirurgo (profilaktinis sveikatos tikrinimas) 



 

 

KAUNO KLINIKOJE TEIKIAMOS 

PSDF KOMPENSUOJAMOS 

PASLAUGOS 

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SM-LT-020-1 Versija: 03 

Lapas 4 iš 11 
 

 

Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

92.  Neurochirurgo 

93.  Neurochirurgo (profilaktinis sveikatos tikrinimas) 

94.  Neurologo 

95.  Neurologo (ilgalaikis stebėjimas) 

96.  Neurologo (profilaktinis sveikatos tikrinimas) 

97.  Oftalmologo 

98.  Oftalmologo (ilgalaikis stebėjimas) 

99.  Oftalmologo (profilaktinis sveikatos tikrinimas) 

100.  Onkologo chemoterapeuto (teikiama suaugusiesiems) 

101.  Onkologo chemoterapeuto (teikiama suaugusiesiems) (ilgalaikis stebėjimas) 

102.  Onkologo chemoterapeuto (teikiama vaikams iki 18 metų) 

103.  Onkologo chemoterapeuto (teikiama vaikams iki 18 metų) (ilgalaikis stebėjimas) 

104.  Onkologo radioterapeuto 

105.  Onkologo radioterapeuto (ilgalaikis stebėjimas) 

106.  Ortopedo traumatologo 

107.  Ortopedo traumatologo (ilgalaikis stebėjimas) 

108.  Ortopedo traumatologo (profilaktinis sveikatos tikrinimas) 

109.  Otorinolaringologo 

110.  Otorinolaringologo (ilgalaikis stebėjimas) 

111.  Otorinolaringologo (profilaktinis sveikatos tikrinimas) 

112.  Pulmonologo 

113.  Pulmonologo (ilgalaikis stebėjimas) 

114.  Pulmonologo (profilaktinis sveikatos tikrinimas) 

115.  Radiologo (kai atliekamas rentgenologinis tyrimas) 

116.  Radiologo (kai atliekamas rentgenologinis tyrimas) (profilaktinis sveikatos tikrinimas) 

117.  Radiologo (profilaktinis sveikatos tikrinimas) 

118.  Radiologo (teikiama suaugusiesiems) 

119.  Radiologo (teikiama vaikams iki 18 metų) 

120.  Reumatologo 

121.  Reumatologo (ilgalaikis stebėjimas) 

122.  Reumatologo (profilaktinis sveikatos tikrinimas) 

123.  Urologo 

124.  Urologo (ilgalaikis stebėjimas) 

125.  Urologo (profilaktinis sveikatos tikrinimas) 

126.  Vaikų alergologo 

127.  Vaikų alergologo (ilgalaikis stebėjimas) 

128.  Vaikų alergologo (profilaktinis sveikatos tikrinimas) 

129.  Vaikų kardiologo 

130.  Vaikų kardiologo (ilgalaikis stebėjimas) 

131.  Vaikų kardiologo (profilaktinis sveikatos tikrinimas) 

132.  Vaikų neurologo 

133.  Vaikų neurologo (ilgalaikis stebėjimas) 

134.  Vaikų neurologo (profilaktinis sveikatos tikrinimas) 

135.  Vaikų onkohematologo 

136.  Vaikų onkohematologo (ilgalaikis stebėjimas) 

137.  Vaikų onkohematologo (profilaktinis sveikatos tikrinimas) 

138.  Vaikų ortopedo traumatologo 



 

 

KAUNO KLINIKOJE TEIKIAMOS 

PSDF KOMPENSUOJAMOS 

PASLAUGOS 

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SM-LT-020-1 Versija: 03 

Lapas 5 iš 11 
 

 

Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

139.  Vaikų ortopedo traumatologo (profilaktinis sveikatos tikrinimas) 

Gydytojų specialistų konsultacijoms, kai atliekami diagnostiniai ir (ar) gydomieji veiksmai 

(lygis 2) 

140.  Abdominalinės chirurgijos gydytojo, kai atliekama 1 iš šių intervencijų: endoskopinis tyrimas, 

kolonoskopija, echoskopinis tyrimas, chirurginė intervencija (ekscizija ir (ar) ekstirpacija, ir (ar) 

rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) drenavimas, ir (ar) incizija, ir (ar) ligacija), biopsija, polipektomija, 

imobilizacija naudojant gipsą / tamprųjį tvarstį 

141.  Abdominalinės chirurgijos gydytojo, kai atliekama 1 iš šių intervencijų: endoskopinis tyrimas, 

kolonoskopija, echoskopinis tyrimas, chirurginė intervencija (ekscizija ir (ar) ekstirpacija, ir (ar) 

rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) drenavimas, ir (ar) incizija, ir (ar) ligacija), biopsija, polipektomija, 

imobilizacija naudojant gipsą / tamprųjį tvarstį (ilgalaikis stebėjimas) 

142.  Abdominalinės chirurgijos gydytojo, kai atliekamos 2 ir daugiau iš šių intervencijų: endoskopinis 

tyrimas, kolonoskopija, echoskopinis tyrimas, chirurginė intervencija (ekscizija ir (ar) ekstirpacija, 

ir (ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) drenavimas, ir (ar) incizija, ir (ar) ligacija), biopsija, polipektomija, 

imobilizacija naudojant gipsą / tamprųjį tvarstį 

143.  Abdominalinės chirurgijos gydytojo, kai atliekamos 2 ir daugiau iš šių intervencijų: endoskopinis 

tyrimas, kolonoskopija, echoskopinis tyrimas, chirurginė intervencija (ekscizija ir (ar) ekstirpacija, 

ir (ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) drenavimas, ir (ar) incizija, ir (ar) ligacija), biopsija, polipektomija, 

imobilizacija naudojant gipsą / tamprųjį tvarstį (ilgalaikis stebėjimas) 

144.  Chirurgo, kai atliekama 1 iš šių intervencijų: endoskopinis tyrimas, kolonoskopija, echoskopinis 

tyrimas, chirurginė intervencija (amputacija ir (ar) bigės suformavimas, ir (ar) ekscizija, ir (ar) 

ekstirpacija, ir (ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) drenavimas, ir (ar) incizija, ir (ar) ligacija, ir (ar) 

pleuros ar sąnario ertmės punkcija), biopsija, polipektomija, imobilizacija naudojant gipsą / 

tamprųjį tvarstį 

145.  Chirurgo, kai atliekama 1 iš šių intervencijų: endoskopinis tyrimas, kolonoskopija, echoskopinis 

tyrimas, chirurginė intervencija (amputacija ir (ar) bigės suformavimas, ir (ar) ekscizija, ir (ar) 

ekstirpacija, ir (ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) drenavimas, ir (ar) incizija, ir (ar) ligacija, ir (ar) 

pleuros ar sąnario ertmės punkcija), biopsija, polipektomija, imobilizacija naudojant gipsą / 

tamprųjį tvarstį (ilgalaikis stebėjimas) 

146.  Chirurgo, kai atliekamos 2 ir daugiau iš šių intervencijų: endoskopinis tyrimas, kolonoskopija, 

echoskopinis tyrimas, chirurginė intervencija (amputacija ir (ar) bigės suformavimas, ir (ar) 

ekscizija, ir (ar) ekstirpacija, ir (ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) drenavimas, ir (ar) incizija, ir (ar) 

ligacija, ir (ar) pleuros ar sąnario ertmės punkcija), biopsija, polipektomija, imobilizacija naudojant 

gipsą / tamprųjį tvarstį 

147.  Chirurgo, kai atliekamos 2 ir daugiau iš šių intervencijų: endoskopinis tyrimas, kolonoskopija, 

echoskopinis tyrimas, chirurginė intervencija (amputacija ir (ar) bigės suformavimas, ir (ar) 

ekscizija, ir (ar) ekstirpacija, ir (ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) drenavimas, ir (ar) incizija, ir (ar) 

ligacija, ir (ar) pleuros ar sąnario ertmės punkcija), biopsija, polipektomija, imobilizacija naudojant 

gipsą / tamprųjį tvarstį (ilgalaikis stebėjimas) 

148.  Endoskopuotojo (kai atliekama biopsija ir (ar) polipektomija) 

149.  Kraujagyslių chirurgo, kai atliekama 1 iš šių intervencijų: kraujagyslių ultragarsinis tyrimas, 

chirurginė intervencija (ekscizija, ir (ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) drenavimas ir (ar) ligacija), 

biopsija 

150.  Kraujagyslių chirurgo, kai atliekamos 2 ir daugiau iš šių intervencijų: kraujagyslių ultragarsinis 

tyrimas, chirurginė intervencija (ekscizija ir (ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) drenavimas, ir (ar) 

incizija, ir (ar) ligacija), biopsija 

151.  Ortopedo traumatologo, kai atliekama 1 iš šių intervencijų: chirurginė intervencija (amputacija ir 

(ar) bigės suformavimas, ir (ar) ekscizija, ir (ar) ekstirpacija, ir (ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) 



 

 

KAUNO KLINIKOJE TEIKIAMOS 

PSDF KOMPENSUOJAMOS 

PASLAUGOS 

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SM-LT-020-1 Versija: 03 

Lapas 6 iš 11 
 

 

Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

drenavimas, ir (ar) aspiracija, ir (ar) incizija, ir (ar) sąnario punkcija), biopsija, imobilizacija 

naudojant gipsą / tamprųjį tvarstį, svetimkūnio pašalinimas, žaizdų (atsiradusių dėl išorinės 

fiksacijos aparato) perrišimas, vaistinio preparato suleidimas į minkštąjį audinį ar sąnarį, ultr 

152.  Ortopedo traumatologo, kai atliekama 1 iš šių intervencijų: chirurginė intervencija (amputacija ir 

(ar) bigės suformavimas, ir (ar) ekscizija, ir (ar) ekstirpacija, ir (ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) 

drenavimas, ir (ar) aspiracija, ir (ar) incizija, ir (ar) sąnario punkcija), biopsija, imobilizacija 

naudojant gipsą / tamprųjį tvarstį, svetimkūnio pašalinimas, žaizdų (atsiradusių dėl išorinės 

fiksacijos aparato) perrišimas, vaistinio preparato suleidimas į minkštąjį audinį ar sąnarį, ultr 

153.  Ortopedo traumatologo, kai atliekamos 2 ir daugiau iš šių intervencijų: chirurginė intervencija 

(amputacija ir (ar) bigės suformavimas, ir (ar) ekscizija, ir (ar) ekstirpacija, ir (ar) rafija, ir (ar) 

rezekcija, ir (ar) drenavimas, ir (ar) aspiracija, ir (ar) incizija, ir (ar) sąnario punkcija), biopsija, 

imobilizacija naudojant gipsą / tamprųjį tvarstį, svetimkūnio pašalinimas, žaizdų (atsiradusių dėl 

išorinės fiksacijos aparato) perrišimas, vaistinio preparato suleidimas į minkštąjį audinį ar  

154.  Ortopedo traumatologo, kai atliekamos 2 ir daugiau iš šių intervencijų: chirurginė intervencija 

(amputacija ir (ar) bigės suformavimas, ir (ar) ekscizija, ir (ar) ekstirpacija, ir (ar) rafija, ir (ar) 

rezekcija, ir (ar) drenavimas, ir (ar) aspiracija, ir (ar) incizija, ir (ar) sąnario punkcija), biopsija, 

imobilizacija naudojant gipsą / tamprųjį tvarstį, svetimkūnio pašalinimas, žaizdų (atsiradusių dėl 

išorinės fiksacijos aparato) perrišimas, vaistinio preparato suleidimas į minkštąį audinį ar s 

155.  Urologo kai atliekama 1 iš šių intervencijų: echoskopinis tyrimas, endoskopinis tyrimas, 

mikrobiologinis tyrimas, chirurginė intervencija (destrukcija ir (ar) diliatacija, ir (ar) ekscizija, ir (ar) 

rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) drenavimas, ir (ar) incizija, ir (ar) ligacija), biopsija, prostatos specifinio 

antigeno nustatymas kraujo serume, urofloumetrija 

156.  Urologo, kai atliekama 1 iš šių intervencijų: echoskopinis tyrimas, endoskopinis tyrimas, 

mikrobiologinis tyrimas, chirurginė intervencija (destrukcija ir (ar) diliatacija, ir (ar) ekscizija, ir (ar) 

rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) drenavimas, ir (ar) incizija, ir (ar) ligacija), biopsija, prostatos specifinio 

antigeno nustatymas kraujo serume, urofloumetrija (ilgalaikis stebėjimas) 

157.  Urologo, kai atliekamos 2 ir daugiau iš šių intervencijų: echoskopinis tyrimas, endoskopinis 

tyrimas, mikrobiologinis tyrimas, chirurginė intervencija (destrukcija ir (ar) diliatacija, ir (ar) 

ekscizija, ir (ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) biopsija, ir (ar) drenavimas, ir (ar) incizija, ir (ar) 

ligacija), biopsija, prostatos specifinio antigeno nustatymas kraujo serume, urofloumetrija 

158.  Urologo, kai atliekamos 2 ir daugiau iš šių intervencijų: echoskopinis tyrimas, endoskopinis 

tyrimas, mikrobiologinis tyrimas, chirurginė intervencija (destrukcija ir (ar) diliatacija, ir (ar) 

ekscizija, ir (ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) biopsija, ir (ar) drenavimas, ir (ar) incizija, ir (ar) 

ligacija), biopsija, prostatos specifinio antigeno nustatymas kraujo serume, urofloumetrija 

(ilgalaikis stebėjimas) 

Dienos chirurgijos paslaugoms 

159.  AKIES IR JOS PRIKLAUSINIŲ PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija I 

160.  AKIES IR JOS PRIKLAUSINIŲ PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija II 

161.  AKIES IR JOS PRIKLAUSINIŲ PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija III 

162.  AKIES IR JOS PRIKLAUSINIŲ PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija IV 

163.  AUSIES IR SPENINĖS ATAUGOS PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija I 

164.  AUSIES IR SPENINĖS ATAUGOS PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija IV 

165.  DERMATOLOGINĖS IR PLASTINĖS PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija I 

166.  DERMATOLOGINĖS IR PLASTINĖS PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija II 

167.  DERMATOLOGINĖS IR PLASTINĖS PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija III 

168.  DERMATOLOGINĖS IR PLASTINĖS PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija IV 

169.  ENDOKRININĖS SISTEMOS PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija II 



 

 

KAUNO KLINIKOJE TEIKIAMOS 

PSDF KOMPENSUOJAMOS 

PASLAUGOS 

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SM-LT-020-1 Versija: 03 

Lapas 7 iš 11 
 

 

Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

170.  ENDOKRININĖS SISTEMOS PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija III 

171.  ENDOKRININĖS SISTEMOS PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija IV 

172.  ENDOKRININĖS SISTEMOS PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija V 

173.  KRAUJO IR KRAUJODAROS ORGANŲ PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija II 

174.  KRAUJO IR KRAUJODAROS ORGANŲ PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija III 

175.  KRAUJO IR KRAUJODAROS ORGANŲ PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija IV 

176.  KRŪTIES PROCEDŪROS – Dienos chirurgija III 

177.  KVĖPAVIMO SISTEMOS PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija I 

178.  KVĖPAVIMO SISTEMOS PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija II 

179.  KVĖPAVIMO SISTEMOS PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija III 

180.  KVĖPAVIMO SISTEMOS PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija IV 

181.  MOTERS LYTIES ORGANŲ PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija I 

182.  MOTERS LYTIES ORGANŲ PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija II 

183.  MOTERS LYTIES ORGANŲ PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija III 

184.  MOTERS LYTIES ORGANŲ PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija IV 

185.  MOTERS LYTIES ORGANŲ PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija V 

186.  NERVŲ SISTEMOS PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija III 

187.  NERVŲ SISTEMOS PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija IV 

188.  RAUMENŲ IR SKELETO SISTEMOS PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija II 

189.  RAUMENŲ IR SKELETO SISTEMOS PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija III 

190.  RAUMENŲ IR SKELETO SISTEMOS PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija IV 

191.  RAUMENŲ IR SKELETO SISTEMOS PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija V 

192.  VIRŠKINIMO SISTEMOS PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija I 

193.  VIRŠKINIMO SISTEMOS PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija II 

194.  VIRŠKINIMO SISTEMOS PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija III 

195.  VIRŠKINIMO SISTEMOS PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija IV 

196.  VIRŠKINIMO SISTEMOS PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija V 

197.  VYRO LYTINIŲ ORGANŲ PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija I 

198.  VYRO LYTINIŲ ORGANŲ PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija II 

199.  VYRO LYTINIŲ ORGANŲ PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija III 

200.  VYRO LYTINIŲ ORGANŲ PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija IV 

201.  ŠIRDIES IR KRAUJAGYSLIŲ SISTEMOS PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija I 

202.  ŠIRDIES IR KRAUJAGYSLIŲ SISTEMOS PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija II 

203.  ŠIRDIES IR KRAUJAGYSLIŲ SISTEMOS PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija IV 

204.  ŠIRDIES IR KRAUJAGYSLIŲ SISTEMOS PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija V 

205.  ŠLAPIMO SISTEMOS PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija I 

206.  ŠLAPIMO SISTEMOS PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija II 

207.  ŠLAPIMO SISTEMOS PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija III 

208.  ŠLAPIMO SISTEMOS PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija IV 

Ambulatorinės chirurgijos paslaugoms (lygis 2) 

209.  Ambulatorinė chirurgija I 

210.  Ambulatorinė chirurgija II 

211.  Ambulatorinė chirurgija III 

212.  Ambulatorinė chirurgija IV 

Ambulatorinėmis sąlygomis atliktiems brangiesiems tyrimams ir procedūroms 

Kompiuterinės tomografijos tyrimams (lygis 3) 



 

 

KAUNO KLINIKOJE TEIKIAMOS 

PSDF KOMPENSUOJAMOS 

PASLAUGOS 

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SM-LT-020-1 Versija: 03 

Lapas 8 iš 11 
 

 

Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

213.  Daugiafazė kontrastinė kompiuterinė tomografija, kai atliekamas dviejų anatominių sričių tyrimas 

ambulatorinėmis sąlygomis 

214.  Daugiafazė kontrastinė kompiuterinė tomografija, kai atliekamas trijų ir daugiau anatominių sričių 

tyrimas ambulatorinėmis sąlygomis 

215.  Daugiafazė kontrastinė kompiuterinė tomografija, kai atliekamas vienos anatominės srities tyrimas 

ambulatorinėmis sąlygomis 

216.  Kompiuterinė tomografija, kai atliekamas dviejų anatominių sričių tyrimas ambulatorinėmis 

sąlygomis 

217.  Kompiuterinė tomografija, kai atliekamas trijų ir daugiau anatominių sričių tyrimas ambulatorinėmis 

sąlygomis 

218.  Kompiuterinė tomografija, kai atliekamas vienos anatominės srities tyrimas ambulatorinėmis 

sąlygomis 

Magnetinio rezonanso tomografijos tyrimams (lygis 3) 

219.  Daugiafazė kontrastinė magnetinio rezonanso tomografija (1 teslos ir daugiau magnetinio lauko 

stiprumo), kai atliekamas dviejų anatominių sričių tyrimas ambulatorinėmis sąlygomis 

220.  Daugiafazė kontrastinė magnetinio rezonanso tomografija (1 teslos ir daugiau magnetinio lauko 

stiprumo), kai atliekamas trijų ir daugiau anatominių sričių tyrimas ambulatorinėmis sąlygomis 

221.  Daugiafazė kontrastinė magnetinio rezonanso tomografija (1 teslos ir daugiau magnetinio lauko 

stiprumo), kai atliekamas vienos anatominės srities tyrimas ambulatorinėmis sąlygomis 

222.  Magnetinio rezonanso tomografija (1 teslos ir daugiau magnetinio lauko stiprumo), kai atliekamas 

dviejų anatominių sričių tyrimas ambulatorinėmis sąlygomis 

223.  Magnetinio rezonanso tomografija (1 teslos ir daugiau magnetinio lauko stiprumo), kai atliekamas 

trijų ir daugiau anatominių sričių tyrimas ambulatorinėmis sąlygomis 

224.  Magnetinio rezonanso tomografija (1 teslos ir daugiau magnetinio lauko stiprumo), kai atliekamas 

vienos anatominės srities tyrimas ambulatorinėmis sąlygomis 

COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) diagnostikos paslaugoms (lygis 1) 

225.  COVID-19 ligos diagnostikos paslauga I, kai atliekamas greitasis SARS-CoV-2 antigeno testas 

(testas įsigyjamas ne ASPĮ lėšomis) (PAASP) 

226.  COVID-19 ligos diagnostikos paslauga II, kai atliekamas greitasis SARS-CoV-2 antigeno testas 

(testas įsigyjamas ASPĮ lėšomis) (PAASP)  

COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) diagnostikos paslaugoms (lygis 2) 

227.  COVID-19 ligos diagnostikos paslauga I, kai atliekamas greitasis SARS-CoV-2 antigeno testas 

(testas įsigyjamas ne ASPĮ lėšomis) (teikiant ambulatorines paslaugas) 

228.  COVID-19 ligos diagnostikos paslauga II, kai atliekamas greitasis SARS-CoV-2 antigeno testas 

(testas įsigyjamas ASPĮ lėšomis) (teikiant ambulatorines paslaugas) 

229.  COVID-19 ligos diagnostikos paslauga III, kai atliekamas SARS-CoV-2 viruso tyrimas PGR 

metodu (priemonės įsigyjamos ASPĮ lėšomis) (teikiant ambulatorines paslaugas) 

Sveikatos programoms ir kitoms sveikatos draudimo išlaidoms apmokėti 

Gimdos kaklelio vėžio ankstyvosios diagnostikos programai (lygis 1) 

230.  Gimdos kaklelio citologinio tepinėlio paėmimas ir rezultatų įvertinimas 

231.  Gimdos kaklelio medžiagos paėmimas AR ŽPV tyrimui atlikti ir rezultatų įvertinimas. AR ŽPV 

tyrimas neinformatyvus 

232.  Gimdos kaklelio medžiagos paėmimas AR ŽPV tyrimui atlikti ir rezultatų įvertinimas. AR ŽPV 

tyrimo rezultatas neigiamas 

233.  Gimdos kaklelio medžiagos paėmimas AR ŽPV tyrimui ir gimdos kaklelio citologinio tepinėlio 

tyrimui atlikti (kai AR ŽPV tyrimo rezultatas teigiamas) bei rezultatų įvertinimas 

234.  Informavimo apie gimdos kaklelio piktybinių navikų profilaktiką paslauga 



 

 

KAUNO KLINIKOJE TEIKIAMOS 

PSDF KOMPENSUOJAMOS 

PASLAUGOS 

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SM-LT-020-1 Versija: 03 

Lapas 9 iš 11 
 

 

Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

Gimdos kaklelio vėžio ankstyvosios diagnostikos programai (lygis 2) 

235.  Gydytojo akušerio ginekologo konsultacija, kai atliekama kolposkopija 

236.  Gydytojo akušerio ginekologo konsultacija, kai atliekama kolposkopija, ir gimdos kaklelio biopsijos 

bei jos rezultatų įvertinimas 

Atrankinės mamografinės patikros dėl krūties vėžio finansavimo programai (lygis 1) 

237.  Informavimo apie krūties piktybinių navikų ankstyvąją diagnostiką paslauga  

238.  Siuntimo atlikti mamografijos tyrimą ir rezultatų įvertinimo paslauga 

Atrankinės mamografinės patikros dėl krūties vėžio finansavimo programai (lygis 2) 

239.  Mamogramų atlikimo paslauga 

240.  Mamogramų vertinimo paslauga (BI-RADS 0) 

241.  Mamogramų vertinimo paslauga (BI-RADS I) 

242.  Mamogramų vertinimo paslauga (BI-RADS II) 

243.  Mamogramų vertinimo paslauga (BI-RADS III) 

244.  Mamogramų vertinimo paslauga (BI-RADS IV) 

245.  Mamogramų vertinimo paslauga (BI-RADS V) 

Širdies ir kraujagyslių ligų prevencijos ir ankstyvosios diagnostikos programai (lygis 1) 

246.  Pirminė širdies ir kraujagyslių ligų tikimybės įvertinimo ir prevencijos paslauga, atlikus visus 

programos 10–13 punktuose nurodytus veiksmus (pirmojo apsilankymo metu nustatyta didelė 

širdies ir kraujagyslių ligų rizika) 

247.  Pirminė širdies ir kraujagyslių ligų tikimybės įvertinimo ir prevencijos paslauga, atlikus visus 

programos 10–13 punktuose nurodytus veiksmus (pirmojo apsilankymo metu nustatyta labai 

didelė širdies ir kraujagyslių ligų rizika) 

248.  Pirminė širdies ir kraujagyslių ligų tikimybės įvertinimo ir prevencijos paslauga, atlikus visus 

programos 10–13 punktuose nurodytus veiksmus (pirmojo apsilankymo metu nustatyta maža ar 

vidutinė širdies ir kraujagyslių ligų rizika) 

249.  Pirminė širdies ir kraujagyslių ligų tikimybės įvertinimo ir prevencijos paslauga, atlikus visus 

programos 14 punkte nurodytus veiksmus (antrojo apsilankymo po 6 mėn. metu nustatyta didelė 

/ labai didelė širdies ir kraujagyslių ligų rizika) 

Širdies ir kraujagyslių ligų prevencijos ir ankstyvosios diagnostikos programai (lygis 2) 

250.  Išsami širdies ir kraujagyslių ligų tikimybės įvertinimo ir prevencijos paslauga 

Priešinės liaukos vėžio ankstyvosios diagnostikos finansavimo programai (lygis 1) 

251.  Informavimo apie ankstyvąją priešinės liaukos vėžio diagnostiką ir prostatos specifinio antigeno 

(PSA) nustatymo paslauga:  kai PSA kiekis yra 2 ng/ml ir mažesnis (vyrams nuo 60 iki 69 m. 

imtinai) 

252.  Informavimo apie ankstyvąją priešinės liaukos vėžio diagnostiką ir prostatos specifinio antigeno 

(PSA) nustatymo paslauga:  kai PSA kiekis yra 3ng/ml ir didesnis 

253.  Informavimo apie ankstyvąją priešinės liaukos vėžio diagnostiką ir prostatos specifinio antigeno 

(PSA) nustatymo paslauga: kai PSA kiekis didesnis kaip 1 ng/ml, bet mažesnis nei 3 ng/ml 

(vyrams iki 59 m. imtinai) 

254.  Informavimo apie ankstyvąją priešinės liaukos vėžio diagnostiką ir prostatos specifinio antigeno 

(PSA) nustatymo paslauga: kai PSA kiekis yra 1 ng/ml ir mažesnis (vyrams iki 59 m. imtinai) 

255.  Informavimo apie ankstyvąją priešinės liaukos vėžio diagnostiką ir prostatos specifinio antigeno 

(PSA) nustatymo paslauga: kai PSA kiekis yra didesnis kaip 2 ng/ml, bet mažesnis nei 3 ng/ml 

(vyrams nuo 60 iki 69 m. imtinai) 

Priešinės liaukos vėžio ankstyvosios diagnostikos finansavimo programai (lygis 2) 

256.  Urologo konsultacijos ir priešinės liaukos biopsijos paslauga, kai histologiškai nustatyta kita 

prostatos navikinė patologija 



 

 

KAUNO KLINIKOJE TEIKIAMOS 

PSDF KOMPENSUOJAMOS 

PASLAUGOS 

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SM-LT-020-1 Versija: 03 

Lapas 10 iš 11 
 

 

Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

257.  Urologo konsultacijos ir priešinės liaukos biopsijos paslauga, kai histologiškai nustatyta kita 

prostatos ne navikinė patologija 

258.  Urologo konsultacijos ir priešinės liaukos biopsijos paslauga, kai histologiškai nustatyta prostatos 

adenokarcinoma 

259.  Urologo konsultacijos ir priešinės liaukos biopsijos paslauga, kai histologiškai nustatyta prostatos 

atipinė liaukinė proliferacija 

260.  Urologo konsultacijos ir priešinės liaukos biopsijos paslauga, kai histologiškai nustatyta prostatos 

gerybinė hiperplazija 

261.  Urologo konsultacijos ir priešinės liaukos biopsijos paslauga, kai histologiškai nustatyta prostatos 

intraepitelinė neoplazija 

262.  Urologo konsultacijos ir priešinės liaukos biopsijos paslauga, kai histologiškai nustatytas 

prostatitas 

263.  Urologo konsultacijos ir priešinės liaukos biopsijos paslauga, kai histologiškai nustatytas prostatos 

normalus audinys 

Storosios žarnos vėžio ankstyvosios diagnostikos finansavimo programai (lygis 1) 

264.  Informavimas apie storosios žarnos vėžio ankstyvąją diagnostiką ir iFOBT rezultatų įvertinimas – 

nustatytas iFOBT neigiamas (–) 

265.  Informavimas apie storosios žarnos vėžio ankstyvąją diagnostiką ir iFOBT rezultatų įvertinimas – 

nustatytas iFOBT teigiamas (+) 

266.  Paciento siuntimas pas gydytoją specialistą atlikti kolonoskopiją 

Storosios žarnos vėžio ankstyvosios diagnostikos finansavimo programai (lygis 2) 

267.  Gydytojo specialisto konsultacija su kolonoskopija ir, jei reikia, biopsijos medžiagos paėmimu 

268.  Gydytojo specialisto konsultacija su kolonoskopija ir, jei reikia, biopsijos medžiagos paėmimu, 

taikant intraveninę nejautrą 

269.  Gydytojo specialisto konsultacija, kai atliekama kolonoskopija, polipektomija ir paimama biopsijos 

medžiaga, taikant intraveninę nejautrą 

Europos Parlamento ir Tarybos reglamentams įgyvendinti bei tarpvalstybinės sveikatos 

priežiūros išlaidoms kompensuoti 

Europos Sąjungos šalių apdraustųjų gydymui Lietuvos asmens sveikatos priežiūros įstaigose 

ir Lietuvos apdraustųjų gydymo Europos Sąjungos šalyse išlaidoms kompensuoti pagal jų 

pateiktus prašymus (moka teritorinės ligonių kasos) (lygis 1) 

270.  Būtinosios medicinos pagalbos teikimas Europos Sąjungos šalių apdraustiesiems, pateikusiems 

vieną iš šių dokumentų: Europos sveikatos draudimo kortelę, ją pakeičiantį sertifikatą, E123 

formos pažymą arba dokumentą DA1 

271.  Europos Sąjungos apdraustųjų apsilankymas pas šeimos gydytoją dėl PAASP paslaugų 

 
PASTABOS: 

• Į PSDF biudžeto lėšomis kompensuojamo tyrimo kainą yra įskaičiuota: tyrimo atlikimas, kontrastinė 

medžiaga, jei reikalinga tyrimo atlikimui, tyrimo išvadų raštu pateikimas, taip pat tyrimo vaizdai CD 

laikmenoje, jei siuntime yra siuntimą išduodančio gydytojo nurodymas jam pateikti radiologinio tyrimo vaizdo 

(-ų) kopiją (-as) (gydytojo nuožiūra). 

• Privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžeto lėšomis kompensuojami tyrimai atliekami ir kitos asmens 

sveikatos priežiūros paslaugos teikiamos tik Lietuvos Respublikos teisės aktuose nustatytais atvejais ir jose 

numatytomis sąlygomis, pvz., pacientas turi būti draustas privalomuoju sveikatos draudimu, pacientas turi 

pateikti gydytojo – specialisto išduotą siuntimą (pagal Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 

2008-06-28 įsakymo Nr. V – 636 aktualią redakciją) ir t.t.; skubos tvarka atliekami tyrimai nėra 

kompensuojami PSDF biudžeto lėšomis. 

• Privalomojo sveikatos draudimo fondo (toliau – PSDF) biudžeto lėšomis kompensuojamos paslaugos 
teikiamos pagal šių paslaugų darbo dienos teikimo planą-grafiką. Išnaudojus (suteikus) plane-grafike 



 

 

KAUNO KLINIKOJE TEIKIAMOS 

PSDF KOMPENSUOJAMOS 

PASLAUGOS 

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SM-LT-020-1 Versija: 03 

Lapas 11 iš 11 
 

 

Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

nurodytą paslaugų skaičių, PSDF biudžeto lėšomis apmokamos paslaugos nebeteikiamos. PSDF biudžeto 
lėšomis teikiamų paslaugų planas-grafikas skelbiamas viešai paslaugų teikimo vietoje ir 
https://endemik.lt/psdf-paslaugu-teikimo-grafikai/.  

• Prisirašiusieji pacientai atskirai nemoka už šeimos gydytojo konsultacijos metu suteiktas sveikatos priežiūros 
paslaugas bei kitas pirmines ambulatorines asmens sveikatos priežiūros paslaugas, jei šios paslaugos pagal 
teisės aktų nustatytą tvarką ir sąlygas yra kompensuojamos PSDF biudžeto lėšomis. 

 

 
Kainynas taikomas nuo 2024 m. balandžio 1 d. 

Patvirtinimas 

Kainyną parengė: Patvirtino: Patvirtinimo data: Įsakymo Nr. 

Gintarė 

Aidukienė 

Kainynų 

administratorė 

Vesta  

Krungolcienė 

Pardavimų  

ir rinkodaros 

direktorė 

2024 m. kovo 29 d. SM-2024/08 

 

https://endemik.lt/psdf-paslaugu-teikimo-grafikai/

